	l
	Ī
	Ī
- ~ -	ŀ
SÃO LOURENÇO DA MATA	•
RUMO AO DESENVOLVIMENTO	ŀ.
	ľ

RESUMO DO ORÇAMENTO									
NÚMERO:	00000004		DATA: 26/12/2023	BDI: 20,97%					
		FONTE	VERSÃO	HORA	MES	REF.			
PROPONENTE:	PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA MATA	SINAPI	2023/11 SEM DESONERAÇÃO	114,55%	70,11%	12/2023			
GESTOR / AÇÃO:	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - DIRETORIA DE OBRAS								
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA PADRE JESUÍTA, RUA DAS PEDREIRAS E TRAVESSA COELHO MUNIZ, NO DISTRITO DE MATRIZ DA LUZ NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE.								
ENDEREÇO DA OBRA:	DISTRITO DE MATRIZ DA LUZ, NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE								
REVISÃO:	001								
DATA:	12/2023								
TIPO:	NÃO DESONERADO								

CÓDIGO	DESCRIÇÃO		PREÇO TOTAL	%
1	INSTALAÇÃO DA OBRA		R\$ 5.891,64	0,50%
2	RUA DAS PEDREIRAS - E9+3,87		R\$ 254.211,37	21,39%
3	RUA RUA PADRE JESUITA - E20+3,59		R\$ 665.576,75	55,99%
4	TRAVESSA COELHO MUNIZ - E7+2,99		R\$ 184.890,66	15,55%
5	ADMININSTRAÇÃO LOCAL		R\$ 78.120,00	6,57%
		VALOR TOTAL:	R\$ 1.188.690,42	100,00%

Um Milhão Cento e Oitenta e Oito Mil Seiscentos e Noventa reais e Quarenta e Dois centavos

Responsável pelo Orçamento Djailson Pereira de Oliveira CRT: 181613657-3

Secretário de Infraestrutura Tarcísio Cruz Muniz Matrícula: 478163